
برخورد پلیس با عوامل خرید و فروش سلاح گرم 
در فضای مجازی 

رئیس پلیس فتای فراجا، از دستگیری عوامل خرید و فروش ساح گرم و 
اراذل و اوباش در فضای مجازی خبر داد.

سردار وحید مجید گفت: در سال گذشته بیش از ۱۲ هزار صفحه مجازی 
در شبکه های اجتماعی و سایت ها که مشغول به تبلیغ و خرید و فروش انواع 
اسلحه گرم از کلت گرفته تا کاشینکف و مسلسل بودند؛ توسط پلیس فتا 
شناسایی شدند.وی افزود: از مجموع این تعداد، روی ۳۰۰۰ مورد تمرکز 
کردیم و در پس از انجام تحقیقات لازم، در این فرآیند توانستیم ۱۴۰۰ نفر از 
مالکان و اعضای این تارنماها و صفحات مجازی را شناسایی و دستگیر شده 

و تحویل مراجع قضایی بدهیم.
رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: این افراد با ایجاد صفحات و کانال هایی 
در شبکه های اجتماعی واتس آپ، تلگرام و اینستاگرام ادعای خرید و فروش 
انواع اسلحه داشتند.مجید گفت: ذکر این نکته قابل توجه است که بیشتر این 
افراد کاهبردار بودند؛ یعنی پس از گرفتن مبلغی به عنوان بیعانه از مشتری، 
افراد را مسدود کرده و دیگر پاسخگو نبودند؛ بنابراین عما خرید و فروشی 

ضورت نمی گرفت و اسلحه ای در کار نبود. 
وی با اشاره به اینکه قدرت نمایی و ایجاد ترس نیز برخورد جدی پلیس 
را در پی خواهد داشت؛ افزود: همچنین عده ای از اراذل و اوباش در جهت 
ایجاد رعب و وحشت در شهروندان، محتواهایی در شبکه های اجتماعی تولید 
و منتشر می کردند که توسط پلیس شناسایی شدند.به گزارش ایسنا،رئیس 
پلیس فتای فراجا ادامه داد: بیش از ۹۵۰۰ صفحه، کانال و گروه که توسط 
اراذل اوباش مدیریت می شد نیز مسدود و ۱۶۰۰ نفر نیز در این رابطه 

دستگیر شدند.

تاکید پلیس بر نصب دوربین  
در اتوبوس های درون شهری

رئیس پلیس پایتخت بر ضرورت نصب دوربین مداربسته در اتوبوس های 
درون شهری تاکید کرد.

چندی پیش ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن یک متهم 
با زنجیر به یک مسافر اتوبوس حمله و او را زخمی کرده بود. ویدیویی که 
فیلمبرداری به موقع یکی از شهروندان از صحنه این حادثه منجر به شناسایی 
و دستگیری ضارب شد. عاوه بر آن هر ازچندگاهی نیز خبرهایی در خصوص 
جیب بری در اتوبوس های درون شهری یا سرقت از شهروندان در این فضا 
مخابره می شود که در بسیاری از این موارد یا دوربینی درون اتوبوس ها نبوده 
یا این دوربین ها غیرفعال بودند. موضوعی که پلیس نیز به آن اشاره کرده 

است.
سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس پایتخت در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
اهمیت برخورد با مجرمان و اشراف اطاعاتی پلیس در این حوزه گفت: هر 
اتوبوس درون شهری و به خصوص اتوبوس های بی آرتی می تواند تا ۲۰۰ نفر 
مسافر را در خود جای دهد؛ بنابراین برقراری امنیت و نظارت بر این وسایل 
بسیار اهمیت دارند.وی افزود: در چنین وسیله نقلیه ای، که هر لحظه ممکن 
است حادثه ای رخ دهد؛ بهتر است از تجهیزات به روزی استفاده شود تا در 
صورت نیاز مورد استفاده قرار گیرد. از این رو نصب دوربین های مداربسته در 

اتوبوس های بی آرتی، بسیار ضرورت دارد.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: وجود سیستم مداربسته 
هم بازدارنده خواهد بود و هم می توان از آن در شناسایی و کشف جرم 
استفاده کرد. پلیس نیز نصب دوربین های مداربسته در اتوبوس های درون 

شهری را پیگیری می کند و انشالله این اتفاق می افتد.

بازداشت مردی با معده ای پر از تریاک در اسفراین 
۳ قاچاقچی مواد مخدر که اقدام به حمل 7۰۰ گرم تریاک به صورت بلعی 

کرده بودند دستگیر شدند.
سرهنگ محمد روهنا فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین گفت: در پی 
انجام اقدامات فنی و اطاعاتی ماموران پلیس مواد مخدر و اطاع از حمل 
و انتقال مقداری مواد مخدر از استان های جنوبی به شهرستان اسفراین 
بافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی 
با اشاره به اینکه ماموران پلیس مواد مخدر با اجرای ایست و بازرسی در 
محور اسفراین به سبزوارخودرو متهمان را شناسائی کردند، افزود: با سرعت 
عمل و هوشیاری ماموران ۳ نفر متهم دستگیر و به مقر انتظامی دلالت و 

خودرویشان به پارکینگ منتقل شد.

انفجار چاه فاضلاب در شهرک پرواز تبریز 
در پی انفجار چاه فاضاب در شهرک پرواز تبریز ۴ نفر مصدوم شدند و به 

تعدادی خودرو خسارت وارد شد.
موسی علیپور، شهردار منطقه ۲ تبریز با حضور در محل حادثه اظهارکرد: 
ساعت ۱۸:۳۰ در پی بی احتیاطی جمعی از جوانان و روشن کردن آتش در 
جوار چاه فاضاب، به دلیل وجود گازهای ناشی از فاضاب و تماس آنها با 
آتش، انفجاری رخ داد.وی افزود: در این حادثه چهار نفر مصدوم شده و به 
تعدادی از خودوهای پارک شده در حوالی محل حادثه، خسارت وارد شد.وی 
اظهار کرد: این چاه فاضاب محل تخلیه فاضاب اماکن تجاری کوی پرواز 
بوده که متاسفانه به فاضاب شهری وصل نشده بود و ربطی به چاه های 
جذبی شهرداری ندارد.به گزارش رکنا، اکبر دشتی، معاون عملیات سازمان 
آتش نشانی تبریز نیز اظهار کرد: در این حادثه چهار نفر از همشهریان 
مصدوم و  توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و طبق اطاعات 

دریافتی از اورژانس حالا عمومی آنها مساعد است.

جزئیات مهمانی مرگبار چند پزشک 
با مشروبات الکلی دست ساز در شیراز 

مشروبات تقلبی از جامعه پزشکی هم قربانی گرفت.
طی روز های اخیر گزارشی مبنی بر فوت یک پزشک متخصص پوست و مو 
در شیراز در شبکه های اجتماعی منتشر شد که علت فوت وی را مصرف 

مشروبات تقلبی در یک میهمانی خصوصی عنوان کردند.
در این اخبار ادعاشده بود که در این میهمانی تعدادی پزشک، با مصرف 
مشروبات تقلبی و دست ساز دچار مسمومیت شدند و در این بین یکی از 
پزشکان زن متخصص پوست و مو در شیراز جان باخته است و تعدادی دیگر 
به دلیل مسمومیت شدید در بیمارستان بستری  شده اند. همچنین در این 
گزارش اعام شده که همسر این پزشک که فوق تخصص چشم بوده هر دو 

کلیه اش از کار افتاده و هم اکنون در کما به سر می برد.
دکتر مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اظهار 
بی اطاعی از جزئیات این دورهمی مرگبار، گفت: ظاهراً این اتفاق در یک 
میهمانی شخصی رخ داده و پزشکان حاضر در این مراسم اکثراً از بخش 

خصوصی بودند. 
وی با اشاره به اینکه تمام حاضران در این میهمانی پزشک نبوده اند، گفت: 
ترجیح می دهیم در این مورد صحبتی نشود. برخاف آنچه که درباره تعداد 
مراجعه زیاد به بیمارستان پس از این میهمانی مطرح شده، اما ورودی زیادی 
به بیمارستان نداشته ایم.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، خواست 

که جزئیات بیشتر را از نظام پزشکی جویا شود.
در پی وقوع حادثه مسمومیت تعدادی در مهمانی خانوادگی و فوت یک 
پزشک، معاون دادستان عمومی و انقاب مرکز استان و سرپرست دادسرای 
جنایی و جرائم امنیتی شیراز از تشکیل پرونده قضایی و ورود قاضی ویژه قتل 

استان به حا دثه مذکور خبر داد.
افشین محمدی دره شوری با بیان اینکه در جریان این پرونده تا کنون ۳ نفر 
از عوامل مرتبط با حادثه مسمومیت افراد حاضر در این مهمانی در بازداشت 
به سر می برند، گفت: دیگر عوامل، مسببین و معاونین احتمالی جرم نیز تحت 

تعقیب قرار خواهند گرفت.
وی افزود در این حادثه در مجموع ۶ نفر دچار مسمومیت شده اند و از این 
تعداد یک نفر فوت شده و سایر افر اد پس از اقدامات پزشکی در ساعات اولیه 

حادثه از بیمارستان مرخص شده اند.
وی با کذب خواندن بخشی از اطاعات و حاشیه های غیر موثق انتشار یافته 
در فضای مجازی تأکید کرد: برخی مطالب منتشر شده گمانه زنی و اطاعات 
فاقد اعتبار است و تنها دستگاه های متولی و مسئول با در نظر گرفتن حقوق 

شهروندی افراد و وضعیت تحقیقات پرونده اجازه ارائه اطاعات را دارند.

انتظامی

اعتراف مرد عاشق پیشه به قتل خونین 
زن جوان در خیابان گاندی

متهمی که در خیابان گاندی زنی را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بود، با هوشیاری کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ در شهر گرگان دستگیر شد.
ظهر بیست و ششم فروردین  ماه امسال، صدای مشاجره 
شدید زن و مردی در یکی از خیابان های محله گاندی، 
سکوت ظهرگاهی را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع یک 
قتل به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد.به دنبال 
اعام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی ، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 

آغاز کردند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد زنی ۳7ساله مواجه 
شدند که از ناحیه شکم، گردن و کمر هدف ۲۰ ضربه 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد مردی که با مقتوله در ارتباط بوده در جریان 
مشاجره های شدید لفظی، دست به این جنایت هولناک در 

خیابان زده است.
تحقیقات ابتدایی از شاهدان عینی حادثه حکایت از آن 
داشت؛ این ۲ نفر که با هم آشنا بودند، چند دقیقه ای 
به دلایلی نامشخص با یکدیگر مشاجره  شدیدی داشتند و 
آن مرد به صورت ناگهانی با چاقویی که همراه داشته با 
ضربات بی رحمانه مرتکب قتل شده است و درحالی که 
گوشی مقتوله در دستانش بوده قبل از رسیدن پلیس از 

صحنه جرم گریخته است.
پس از پایان تحقیقات میدانی در محل جنایت، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات 
اطاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
جرم، ابتدا مخفیگاه قاتل را شناسایی و سپس با دستور 

قضایی نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.
پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارآگاهان اداره 
پلیس آگاهی با تجزیه و تحلیل های اطاعاتی گسترده 
متوجه شدند متهم شبانه تهران را به مقصد یکی از 
شهرهای شمالی کشور ترک کرده است و احتمالاً قصد 
دارد برای همیشه از ایران خارج شود.تحقیقات جنایی 
همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با روش های علمی 
و بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم مخفیگاه متهم 

را در یکی از روستاهای گرگان ردیابی کردند.
کارآگاهان پس از دریافت این اطاعات مهم بی درنگ راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس مرد جنایتکار را با یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند.متهم در جریان بازجویی های اولیه به جرم خود 
اعتراف کرد و ماجرای جنایت را این طور توضیح داد: از 
چندی قبل آن زن قصد داشت رابطه عاشقانه ما را به پایان 
برساند که به خاطر همین موضوع خیلی عصبانی شدم و با 

او در حوالی خیابان گاندی قرار ماقات گذاشتم.
مرد جنایتکار ادامه داد: هنگامی که زن را در خیابان دیدم 
سر همین مسئله با یکدیگر مشاجره کردیم که ناگهان من 
کنترل خود را از دست دادم و با چاقویی که در جیب 
داشتم او را با ضربات متعدد به قتل رساندم و به سمت خانه 
یکی از آشناهایم به گرگان رفتم اما چند روز بعد توسط 
پلیس دستگیر شدم. به گزارش رکنا، متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده و  تحقیقات تکمیلی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کشف جسد مادر و دختر پولدار 
در برج جردن 

کشف جسد زن سالخورده پولدار ودخترش در خانه شان 
در یکی از برج های محله جردن پایتخت، پلیس جنایی را 

با معمایی پیچیده ای رو به رو کرد.
اوایل اسفند سال گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی 
تهران شکایت کرد که عمه و دختر عمه اش ناپدید شده اند 
و خبری از آنها ندارد. این مرد در جریان تحقیقات گفت : 
عمه 7۵ ساله ام و دخترش پولدارند. آنها خانه هایی دارند 
که اجاره داده و با کرایه این خانه ها زندگی می گذراندند. 
با کسی اختاف ودرگیری نداشتند. زیاد اهل رفت و آمد 
با اقوام، دوست و آشنا نبودند و کسی از زندگی شان سر 
در نمی آورد . من گاهی به دیدن آنها می رفتم و ارتباط 
خوبی باهم داشتیم . چند روزی بود به تلفن همراه هردوی 
آنها زنگ می زدم اما هیچ کدام پاسخگو نبودند؛ بنابراین 
برای سرکشی به خانه شان دربرجی در محله جردن رفتم 

اما کسی در را باز نکرد .
از همسایه ها سراغ مادر و دختر را گرفتم که آنها خبری 
نداشتند. ماجرا کمی عجیب به نظر می رسید . تصور کردم 
شاید به سفر رفته باشند و برمی گردند اما چند هفته 
گذشت و خبری از آنها نشد . حالا نگران هستم و می ترسم 

بایی سرشان آماده باشد.
با شکایت این مرد، ماموران از همسایه ها نیز تحقیق 
کردند، چون این مادر و دختر با کسی رفت و آمدی 
نداشتند، کسی از آنها خبری نداشت. ماموران به بررسی 
حساب های بانکی آنها پرداختند که مشخص شد برداشتی 
از این حساب ها انجام نگرفته، حتی کرایه خانه ها که به 

حساب شان واریز شده بود، برداشت نشده است. 
ماموران احتمال می دادند این مادر و دختر به سفر 
خارج از کشور رفته باشند و کسی را در جریان سفر 
قرار نداده اند؛ بنابراین روی این موضوع تحقیق کردند که 
معلوم شد آنها از کشور خارج نشده اند، چرا که نام آنها 
به عنوان مسافر پرواز هوایی ثبت نشده، حتی از طریق مرز 

زمینی هم از کشور خارج نشده اند.
سرانجام بعد از گذشت ۳ ماه از این ماجرا، قرار شد با 
دستور قضایی آپارتمان آنها را بررسی کنند تا شاید ردی 
به دست بیاید ؛ بنابراین دیروز ماموران با هماهنگی قضایی 
به آپارتمان مورد نظر اعزام شدند. آنها قفل در خانه را 

شکسته و وارد آپارتمان شدند.
وسایل خانه کمی به هم ریخته بود، مقداری قرص هم در 

آنجا دیده می شد.
در ادامه بررسی این خانه با اجساد مادر و دختر دراتاق 

نشمین و اتاق خواب رو به رو شدند.
 زمان زیادی از مرگ آنها گذشته بود . موضوع کشف این 
اجساد به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران 
اطاع داده و با هماهنگی قضایی برای مشخص شدن علت 
مرگ، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند.ماموران در 
ادامه تحقیقات از همسایه ها متوجه شدند که این مادر و 
دختر کمی دچار مشکات روحی نیز بوده اند و همین 
باعث شده بود که گوشه گیر شوند و تمایلی به رفت و آمد 
نداشته باشند . به درستی معلوم نبود که آیا وسایل یا پولی 
از این خانه با توجه به به هم ریختگی آنجا به سرقت رفته 
است یا نه ؟ به گزارش رکنا، روحانی زاده، دادیار شعبه 
اول دادسرای جنایی تهران باتایید این خبر گفت : هنوز 
معلوم نیست که این مادرودختر به مرگ طبیعی فوت 
شده اند یابه قتل رسیده اند؛ بنابراین پلیس جنایی پایتخت 
با معمای پیچیده ای رو به رو شده و تحقیقات دراین رابطه 

ادامه دارد.

پرونده

جنایت
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد 
جواني که براي 500 ميليارد ريال تتر از 
سوي 3 نفر هدف آدم ربايي قرار گرفت، 

با اقدامات کارآگاهان آزاد شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار داشت: چندي 
قبل زن جواني هراسان به اداره یازدهم 
پلیس آگاهي تهران بزرگ رفت و  گفت، 
سه روز قبل از شهر خود به تهران آمدیم؛ 

همسرم که نیما نام دارد براي دیدار برادرش 
از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت و تلفن  
همراهش خاموش شد. ساعتي پیش شماره 
ناشناسي به موبایلم زنگ زد و مدعي شد 
که همسرم را ربوده است و با تهدید به قتل 
او براي آزادي اش رمز ارز تتر به ارزش ۵۰۰ 

میلیارد ریال  را درخواست کرد.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت ادامه داد:  تیمي 
از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهي وارد 

عمل شدند و با اقدامات اطاعاتي پي بردند 
که نیما قبل از اینکه به دیدار برادرش برود 
به خاطر اقدامات پزشکي به سمت بیمارستان 
رسول اکرم)ص( رفته بوده است که در آنجا 

تلفن همراهش خاموش شده است.
وي افزود: تیم جنایي در گام بعدي 
راهي محل موردنظر شدند و با بازبیني 
بیمارستان  اطراف  مداربسته  دوربین هاي 
متوجه شدند که ۳ مرد جوان با یک 

خودروي پژو۴۰۵ ناگهان جلوي پاي نیما 
توقف کرده و با ایجاد ضرب  وشتم اقدام به 
آدم ربایي کرده اند که در ادامه هویت یکي از 
متهمان شناسایي شد.سردار گودرزي ادامه 
داد: تحقیقات تکمیلي حکایت از آن داشت 
که نیما با آدم ربایان اختافات گسترده مالي 
داشته است و آنها یک دوست مشترک 
دارند که از درگیري آنها خبر دارد از سوي 
دیگر اقدامات فني مشخص کرد خودروي 
پژو۴۰۵ در محور »خاش به زاهدان« تردد 
کرده  است. این مقام ارشد انتظامي عنوان 
کرد: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات 
سراغ دوست مشترک نیما و آدم ربایان 
رفتند؛ او به تیم تحقیق گفت، نیما قرار بود 
که براي برطرف کردن حل مشکات مالي 
که با آدم ربایان داشت۵۰ میلیارد ریال تتر 
به حساب آنها واریز کند اما این کار را نکرد 
و زماني که آن ۳ مرد جوان از دریافت پول 

ناامید شدند اقدام به آدم ربایي کردند.
وي افزود: در جریان تحقیقات جنایي 
هنگامي که متهمان متوجه شدند پلیس در 
یک قدمي بازداشت آنهاست گروگان را بدون 
دریافت پول آزاد کردند و هرکدام به سمتي 
متواري شدند که در ادامه نیما در سامت 

کامل با اتوبوس میان شهري به تهران آمد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت خاطرنشان کرد:  پس از آزاد 
شدن گروگان تحقیقات تیم کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهي  تهران بزرگ براي 
دستگیري ۳ مرد آدم ربا همچنان ادامه دارد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
تهران بزرگ از دستگيري سارق 

محتويات خودرو خبرداد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکانتر 
اظهار  پایتخت  پیشگیري  پلیس  پنجم 
کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنیت اجتماعي و مقابله با سارقان، 
ماموران تجسس کانتري ۱۵۱ یافت آباد، 
مخفیگاه یکي از سارقان را که سابقه سرقت 
محتویات خودرو داشت و همچنین تحت 

تعقیب پلیس بود، شناسایي کردند.
افزود:   ادامه  در  موسوي  سرهنگ 
مراقبت هاي ویژه پلیسي ادامه تا اینکه 
تیمي از ماموران پس از هماهنگي هاي 
قضائي به مخفیگاه متهم اعزام و موفق 
شدند در یک عملیات پلیسي متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و  به کانتري انتقال 
دهند.سرکانتر پنجم پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: متهم درتحقیقات اولیه 
به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه 
اعتراف  و با تکمیل تحقیقات پلیسي  متهم 
براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع 

قضائي قرار گرفت. 

به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرکانتر 
پنجم پلیس پیشگیري پایتخت در پایان به 
شهروندان توصیه کرد،  خودرو هاي خود را 
به تجهیزات ایمني از قبیل GPS، قفل و 
دزدگیر مجهز  کرده  و از قرار دادن اشیا 

قیمتي داخل خودرو خودداري کنید.
پايان راه سارقان محتويات 

خودرو تهرانسر
سرکانتر پنجم پلیس پیشگیري تهران 
بزرگ همچنین از دستگیري سارقان 
حرفه اي محتویات خودرو با موتورسیکلت 
سرقتي خبرداد. سرهنگ »سید محمدرضا 
موسوي« سرکانتر پنجم پلیس پیشگیري 
پایتخت اظهار کرد: پي وقوع چند فقره 
سرقت لوازم خودرو از اهالي تهرانسر با 
توجه به شیوه و شگرد سارقان و همزماني 
سرقت ها و یا فاصله زماني کم آن ها این 
احتمال متصور بود که سارقان حرفه اي 
و باندي می باشند و همزمان در چند نقطه 
اقدام به سرقت می کنند. با توجه به شکایت 
شکات سریعا موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل کانتري ۱۵۰ تهرانسر 

قرار گرفت.

سرکانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: با اقدامات فني پلیسي و تحقیقات 
محلي،  مشخصات ظاهري سارقان شناسایي 
و در اختیار کلیه واحدهاي گشت انتظامي 
قرار گرفت که در نهایت روز گذشته گشت 
تیم عملیات در یکي از خیابان هاي شهرک 
»آزادي« تهران  سارقان را در حالي که با 
دو دستگاه موتورسیکلت قصد سرقت از 
خودرویي پارک شده را داشتند مشاهده 
کردند. این مقام انتظامي ادامه داد: طي 
یک تعقیب و گریز حدود ۱۰ دقیقه اي یک 
از سارقان که کوله پشتي همراه خود داشت 

به همراه موتورسیکلت دستگیر شد.

 سرهنگ موسوي بیان کرد: ماموران پلیس 
در نهایت با اجراي طرح مهار پلیسي  راکب 
و ترک نشین موتورسیکلت دوم را متوقف 
و دستگیر کردندو در بررسي اولیه در محل 
مشخص شد هر دو موتورسیکلت سرقتي 
بوده و تعداد ۱۳ عدد ضبط خودرو از داخل 

کوله پشتي هاي متهمان کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: سارقان ۲۰ و ۳۰ 
ساله داراي سابقه کیفري و سرقت بوده و 
به ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند وتا 
کنون ۱۵ نفر از شکات شناسایي و تاش 

براي شناسایي شکات دیگر ادامه دارد.

فرمانده يگان حفاظت شهرداری تهران 
از جمع آوری هزار و ۱۹۶ کودک کار در 
اجرای طرح کلونی های آسيب پذير خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سیدهادی 
موسوی در خصوص اجرای طرح ساماندهی 
آسیب های اجتماعی گفت: در راستای اجرای 
تدابیر سلسله مراتب فرماندهی در فراجا و 

شهردار تهران، این یگان حسب وظیفه ذاتی 
خود پشتیبانی انتظامی لازم از واحدهای 
اجرایی و عملیاتی شهرداری تهران را در 
سازمان مدیریت پسماند و سازمان خدمات 
اجتماعی در طرح جمع آوری متکدیان، افراد 
کارتن خواب، معتادان متجاهر، کودکان کار 
و زباله گردهای غیرمجاز از سطح مناطق ۲۲ 
گانه شهرداری تهران در دستور کار خود قرار 

داد. فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران 
در تشریح جزئیات اقدامات این یگان در 
حوزه برخورد و ساماندهی پدیده کودکان 
کار بیان کرد: در راستای ساماندهی کودکان 
کار که افراد زیر ۱۸ سال در این گروه قرار 
می گیرند و بیشتر تکدی گری و دستفروشی 
می کنند یا شیشه خودروها را پاک و یا اسپند 
دود می کنند، هزار و ۱۹۶ نفر از سطح مناطق 

۲۲ گانه شهرداری تهران جمع آوری شدند.
موسوی با تأکید بر اینکه در میان افراد 
جمع آوری شده ۹۸۴ نفر دارای تابعیت 
کشورهای افغانستان و پاکستان را دارند که 
شامل ۹۵۱ نفر دارای تابعیت افغانستان و ۳۳ 
نفر دارای تابعیت پاکستان است، ادامه داد: از 
میان کل افراد جمع آوری شده ۸۹7 نفر پسر 

و ۲۹۹ دختر بودند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

ربودن مرد جوان براي 500ميليارد ريال تتر

رمزگشایي از 20 فقره سرقت

جمع آوری ۱۱۹۶ کودک کار در طرح مقابله با کلونی های آسیب پذیر

کشف بیش از ۱5 کیلو تریاک از قاچاقچي حرفه اي  دستگیري باند سارقان محتویات خودرو
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت، از کشف ۱5 کيلوگرم ترياک توسط 
ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در اتوبان آزادگان خبر داد و افزود: در 
اين عمليات پليسي يکي از قاچاقچيان حرفه اي مواد افيوني در اقدامي ضربتي 

دستگير شد.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزییات این خبر به خبرنگار ما گفت: در پي ارجاع 
چندین فقره شکایات و گزارشات مردمي مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از مواد فروشان 
سابقه دار شهر تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران پایگاه یازدهم این 
پلیس رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند.وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطاعاتي 
و پلیسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکي از 
استان هاي جنوبي کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواري به سمت تهران 
در حال حرکت است.سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال این موضوع ماموران بافاصله 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي مواصاتي اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش 
معکوس براي دستگیري متهم آغاز شد.  این مقام انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد 
چندین ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور در محورهاي مواصاتي شهر 
تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در اتوبان آزادگان تهران در حال حرکت بود 
در اقدامي هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیري  متوقف و بافاصله دستگیر شد.سرهنگ 
باباپور تصریح کرد:پس از توقیف خودرو بافاصله نسبت به بازرسي خودرو اقدام و ۱۵ 
کیلوگرم تریاک کشف شد و متهم نیز پس از دستگیري به مقر پلیس منتقل و جهت سیر 

مراحل قانوني به دادسرا ارجاع شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري باند سارقان حرفه اي و 
سابقه دار محتويات خودرو خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، روز یکنبه مورخ نهم اردیبهشت ماه سال 
جاري ماموران کانتري ۱۱۴ غیاثي در حال گشت زني بودند که به یک دستگاه خودروي 
پژو ۲۰۶ با چهار سرنشین مشکوک شدند که در حال زاغ زني خودرو هاي پارک شده 
بودند.سرکانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس، خودروي فوق 
را به صورت نا محسوس زیر نظر گرفته و براي بررسي موضوع آن را  متوقف کردند که در 
همین حین  یکي از سرنشینان  خودرو پیاده شده و اقدام به باز کردن درب یک دستگاه 
خودرو پژو ۲۰۶ کرد.سرهنگ بهرامي افزود: متهم ۳۱ ساله با رویت ماموران  گشت 
متواري که پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز ماموران موفق به دستگیري متهم شدند. 
این مقام انتظامي تصریح کرد: متهمان دیگر داخل خودرو نیز بازداشت شدند که متمهان 
دو نفرخانم ۲7 و ۳۱ ساله و یک مرد ۳۴ ساله بودند. پس از بررسي خودرو دو عدد 
طاقچه باند، سه عدد باند خودرو، کنسول خودرو، جک و دو دستگاه تلفن همراه کشف 
شد، که همگي مسروقه بودند و متهمان همراه با اقام مکشوفه به کانتري انتقال یافتند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرکانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهمان به جرم خود مبني بر سرقت محتویات خودرو معترف شدند و به ۱۰ فقره سرقت 
مشابه نیز اشاره کردند و براي سیر مراحل قانوني  تحویل پلیس آگاهي تهران بزرگ براي 

کشف جرائم احتمالي شدند.

علت صداي تیراندازي در دولت آباد کشف 8 کیلوگرم حشیش در جنوب پایتخت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه دار منزل 

در حين سرقت با شليک پليس در محدوده »دولت آباد« خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: نهم اردیبهشت ماه امسال به دنبال اعام مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر یک فقره سرقت منزل در محدوده« دولت آباد« بافاصله 
ماموران کانتري ۱۶7 براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند.وي افزود:پس از حضور 
ماموران کانتري دولت آباد در محل مشخص شد سارقان درون یک دستگاه خودرو با 

پاک جعلي آماده سرقت می باشند.
سرهنگ طرهاني در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، سارقان که 
متوجه حضور ماموران شده بودند با خودرو به سمت ماموران گرفته و اقدام به فرار نمودند 
که پس از تعقیب و گریز کوتاهي با شلیک پلیس هر ۲ سارق زمین گیر و دستگیر 
شدندکه در بازرسي از آنان آلات و ادوات سرقت کشف که به همراه متهمان به کانتري 
منتقل گردیدند.به گزارش پایگاه خبري پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به 
اینکه متهمان داراي سوابق متعدد سرقت منزل بودند و پس از انتقال به کانتري ضمن 
اقرار به جرم خود به بیش از ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند، گفت: تا کنون یک 
مالباخته متهمان را شناسایي که در این راستا پرونده تشکیل و سارقان براي کشف جرائم 

احتمالي بیشتر تحویل پلیس آگاهي این شهرستان شدند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عمليات موفق اين پليس در دستگيري 
يکي از قاچاقچيان مواد مخدر در جنوب پايتخت خبر داد و اعلام کرد: در اين 

عمليات هشت کيلوگرم حشيش کشف شد.
سرهنگ »حسین باباپور« اعام کرد: در راستاي مبارزه بي امان با قاچاقچیان مواد مخدر 
و سوداگران مرگ یکي از قاچاقچیان مواد مخدر شناسایي و پرونده اي در این خصوص در 
معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکیل و بررسي و تحقیق پیرامون 
جزییات آن در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب ادامه داد: با پیگیري و تحقیقات میداني پلیس و اقدامات پیچیده اطاعاتي و 
چگونگي عملکرد مظنون پرونده  براي پلیس محرز و محل اختفاي و نگهداري مواد مخدر 
شناسایي شده و اقدامات مقدماتي جهت اخذ دستور ورود به مخفیگاه متهم از طرف 
مرجع قضایي انجام شد و سرانجام عصر روز گذشته پس انجام تمامي جوانب و مقدمات 
کار مامورین این پلیس با  رعایت جوانب قانوني و حقوق شهروندي به محل اختفاي متهم 
مراجعه و در اقدامي ضربتي موفق شدند متهم را دستگیر کنند؛ با ورود به مخفیگاه ، 
سریعا نسبت به جستجو و بازرسي دقیق محل اقدام شد که مقدار ۸ کیلوگرم حشیش 
کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ حسین باباپور در پایان اعام کرد: متهم 

جهت پیگرد قضایي به مراجع قضایي تحویل داده شد.


